
ČERPACÍ JÍMKA 
PUMPA 1VE MORAVA MASTER



 2
02

4 

 300 

 2
00

 

 626 

 m
ax

 

 m
in

 

 1067 

1

3

4
5

7

8

9

11

6

2

10

Q (l/s)

10

30

50

70

110

150

90

130

0,20 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4

Q (l/s)
0,20 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4

H
 (

m
)

10

30

50

70

110

150

90

130

H
 (

m
)

PUMPA INOX MORAVA

PUMPA INOX MORAVA

!"#

$"#

%"#

&"#

'"#

!!"#

!$"#

!%"#

"# "()# "(*# "(+# "(,# !# !()# !(*#

PUMPA INOX MORAVA   !"#$%"

POPIS TECHNOLOGIE
ČERPACÍ JÍMKA PUMPA 1VE MORAVA MASTER JE URČENA PRO ČERPÁNÍ SPLAŠKOVÝCH VOD,  
KTERÉ JSOU SVÁDĚNY Z NEMOVITOSTÍ. ČERPACÍ ŠACHTA JE VYBAVENA VŘETENOVÝM 
NEREZOVÝM ČERPADLEM, KTERÉ JE ŘÍZENO OVLÁDACÍ AUTOMATIKOU. CELÁ SESTAVA JE 
URČENA PRO NAPOJENÍ DO SÍTĚ TLAKOVÉ KANALIZACE.

Ovládací automatika Master
	 Zajišťuje	automatický	provoz	čerpací	jímky
	 Krytí	pro	venkovní	použití	IP55
	 	Snímání	hladiny	pomocí	2	ks	sond	a	2	ks		

plovákových	spínačů
	 	Vestavěná	akustická	signalizace	poruchy	čerpadla	

a	maximální	hladiny
	 	Vybavena	řídícím	modulem,	který	umožňuje	ruční	

odčerpání	jímky
	 	Vybavena	proudovým	chráničem
	 Rozměry	(V	x	Š	x	H)	20	x	30	x	8	cm

Legenda

1	 Kanalizační	šachta
2	 Celonerezové	čerpadlo
3	 Držák	snímačů
4	 Plovákové	snímače	hladiny
5	 Vodivostní	sonda
6	 Ovládací	automatika
7	 Výtlačné	potrubí
8	 Zpětná	klapka
9	 Pojistný	ventil
10	 Kulový	ventil
11	 Podkladní	beton

Technické údaje čerpadla
	 	Elektromotor	1,1	kW
	 	Délka	kabelu	10	m
	 	Objemový	průtok	55–30	l/min.
	 	Dopravní	výška	10–90	m
	 	Otáčky	elektromotoru	2	900	ot./min.
	 	Jmenovité	napětí	400	V
	 	Frekvence	50	Hz
	 	Jmenovitý	proud	motoru	2,3–3,2	A
	 	Maximální	počet	startů/1	hod.	–	30

Použití
	 	U	objektů,	kde	jsou	vyvedeny	odpadní	vody		

pod	úroveň	veřejné	kanalizace.
	 	Ekonomické	a	hospodárné	řešení	v	místě	zástavby,		

kde	je	náročné	vybudování	gravitační	kanalizace.	

Vystrojení čerpací jímky
	 	Nerezové	čerpadlo	PUMPA	INOX	Morava
	 	Výtlačné	potrubí	PP-R	DN	40
	 	Pojistný	ventil	1“
	 	Zpětný	ventil	s	koulí
	 	Uzavírací	ventil	
	 	Vstupní	manžeta	DN	150
	 	Výstupní	manžeta	DN	40
	 	Manžeta	pro	elektro	vstup	DN	40
	 Konzole	pro	držení	snímačů
	 	2	ks	plovákových	snímačů	s	10m	kabelem,		

2	ks	sond	s	10m	kabelem

BRNO
U	Svitavy	1,	618	00	Brno
tel.:	+420	548	422	611
fax:	+420	548	422	612
e-mail:	pumpa@pumpa.cz

PRAHA
U	Pekáren	2,	102	00	Praha	10
tel.:	+420	272	011	611
fax:	+420	272	011	616
e-mail:	praha@pumpa.cz

OLOMOUC  
– tech. kancelář
Střední	Novosadská	10/18
779	00	Olomouc
tel.:	+420	585	226	892
fax:	+420	585	229	180
e-mail:	olomouc@pumpa.cz

www.pumpa.cz

VOLAT ZDARMA
800 100 763

SERVIS 24/7 HOD
602 737 009


